Қосымша келісімнің мәні (бұдан әрі мәтін бойынша - келісім)
1.1. 1 – бөлімді мынадай мазмұндағы тармақпен толықтыра отырып, 25.11.2024 ж. № 1042387/2024/7 Шартқа (бұдан әрі-Шарт) өзгерістер
енгізілсін: қосылған құн салығы 12%.
1.2. Осы Шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 543932,48 (бес жүз қырық үш мың, тоғыз жүз отыз екі теңге, қырық сегіз тиын) теңгені
құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті  барлық шығыстарды қамтиды және шарт пен Тәртіпте көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Предмет дополнительного соглашения (далее по тексту - Соглашение)
1.1.  Внести  изменения  в  Договор  № 1042387/2024/7  от  25.11.2024г.  (далее  –  Договор),  дополнив  раздел  1  пунктом  следующего
содержания: налог на добавленную стоимость 12%.
1.2. Общая сумма настоящего Договора составляет 543932,48 (пятьсот сорок три тысяч, девятьсот тридцать два тенге, сорок восемь тиын)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и